
Uchwała Nr 14/130/15/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
         z dnia 10 marca 2015 r. 

 
 

w sprawie udzielenia zgody na przekazanie zbędnego mienia ruchomego 
Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie, Warmińsko – 
Mazurskiej Bibliotece Pedagogicznej im. prof. Tadeusza Kotarbińskiego 
 w Olsztynie.  
 

Na podstawie §17 ust. 5 Uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z dnia 
6.04.2012 poz. 1224 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:   
 
 

§ 1  

Wyraża się zgodę na przekazanie zbędnego mienia ruchomego, pozostałego  
po likwidacji biblioteki Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa Religi  
w Olsztynie, na czas nieokreślony, Warmińsko – Mazurskiej Bibliotece 
Pedagogicznej im. prof. Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie według wykazu 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

                                    Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        

      Gustaw Marek Brzezin 

 


